

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712
Świętoszów dnia 4 kwietnia 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy postępowania nr 27/26/PN/2025 na: Dostawa materiałów budowlanych dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o informację czy SOI Świętoszów poz. 28 wykładzina na pewno ma mieć grubość 5mm? Wg. producentów taka grubość nie występuje.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostawę wykładziny o grubości 4 mm

Pytanie 2

SOI GŁOGÓW poz. 5 wykładzina jakiej konkretnie grubości - 3 czy 4mm?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy wykładziny o grubości 4 mm.

Pytanie 3

SOI ŚWIĘTOSZÓW poz. 60 kasetony sufitowe 600x600x14 mają być akustyczne, styropianowe? Występujące grubości to 13mm a nie 14mm?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy kasetonów 600x600x14

Pytanie 4

SOI GŁOGÓW poz.7 proszę o sprecyzowanie o jaki zaczepek chodzi?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy zaczep przykręcany do ościeżnicy

Pytanie 5

SOI GŁOGÓW poz. 9,10 listwy progowe występują w długościach 93cm i 100cm. Proszę o podanie którą długość należy wycenić?

Odpowiedź

Należy wycenić listwę o długości 100 cm

Pytanie 6

SOI GŁOGÓW POZ. 11 długość listwy występuje 93cm a nie 100cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza długość listwy 93cm.

Pytanie 7

SOI GŁOGÓW

poz. 13 uszczelka aluminiowa gumowa - proszę o sprecyzowanie)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy uszczelki aluminiowej.

Pytanie 8

SOI BOLESŁAWIEC POZ. 19 - przy podanych wymiarach może być szyba o grubości minimum 4mm?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy szyby o grubości 3mm.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR